РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ ПУСТОШКИНСКИЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «АЛОЛЬСКАЯ  ВОЛОСТЬ»

Администрация сельского поселения «Алольская  волость»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
09.01.2025   года                               № 1-р

д.Алоль
Об    утверждении     плана-графика   закупок  товаров, работ, услуг для нужд Администрации  сельского поселения «Алольская волость» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

       В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Российской Федерации  № 1279 от 30.09.2019 года «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы - графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», решением Собрания депутатов  сельского поселения «Алольская волость» от 27.12.2024 года № 130 «О бюджете муниципального образования «Алольская волость» на 2025 год и планируемый период 2026 и 2027 годов»

      1. Утвердить план - график  закупок  товаров, работ, услуг для нужд Администрации  сельского поселения «Алольская волость» Пустошкинского района  на  2025  год и  на плановый  период  2026 и  2027 годов, согласно приложению.

     2. Разместить план-график  закупок  товаров, работ, услуг для нужд Администрации  сельского поселения «Алольская волость» Пустошкинского района   на  2025  год и  на плановый  период  2026 и  2027 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www

 HYPERLINK "http://www.zakupki.gov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.zakupki.gov.ru/"
zakupki

 HYPERLINK "http://www.zakupki.gov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.zakupki.gov.ru/"
gov

 HYPERLINK "http://www.zakupki.gov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.zakupki.gov.ru/"
ru

        3. Опубликовать настоящее Распоряжение  в порядке предусмотренном Уставом сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети Интернет по адресу : https://alolskaya-r58.gosweb.gosuslugi.ru/
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения

 «Алольская волость» :                                                           М.И.Тимофеев